２０２２年３月３１日

各位

積水メディカル株式会社

組織改正、役員体制について

 当社は組織改正、役員体制につき下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改正（2022 年 4 月 1 日付）

１． 検査海外事業部

「海外事業推進部」の新設

事業推進を強化するため、「海外事業推進部」（新設）を設置する。

２．医療事業部

「SMCL センター」の移動

「SMCL センター」の事業が本格的に開始したことから、医療事業部の直下組織とする。

Ⅱ．役員体制（2022 年 4 月 1 日付）

＜取締役・監査役＞

代表取締役社長  高橋 栄一 （昇任）

取締役      久保 肇

取締役      小泉 茂

取締役         ロバート シュレンダー

監査役      濵﨑 智雄

監査役      細谷 淳

監査役      笠井 正隆

＜執行役員＞

以上

役職名 氏名 職位

社長執行役員（昇任） 高橋 栄一

執行役員 小泉 茂 検査事業部長

執行役員 根釜 務 生産統括部長

執行役員 藤田 聡 積水医療科技（中国）有限公司 董事長

積水医療科技（蘇州）有限公司 董事長

執行役員 小嶋 達也 経営統括部長

執行役員 高原 誠 研究開発統括部長

執行役員 竹村 守 検査海外事業部長

執行役員 木戸 一郎 事業戦略室長